

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ
 - ๑.๑ ปรับปรุงอาคารโขนศาสตร์ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลตราด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
 - ๓.๒ ปรับปรุงอาคารโขนศาสตร์
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๕๙
จำนวนเงิน ๓๔๖,๗๔๐-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบ พร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวนงนุช โพธิ์สุข
 - ๖.๒ นางจรรุวรรณ ทองดี
 - ๖.๓ นางสาวสายน้ำผึ้ง จันทร์ตา

กำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดตราดที่ 1089/2559 ลงวันที่ 20 มิถุนายน พ.ศ. 2559

- ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
- โครงการ ปรับปรุงอาคารโชนนาการ โรงพยาบาลตราด
- สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลตราด อำเภอเมือง จังหวัดตราด
- หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด
- ประมาณการตามแบบ ปจ.4 จำนวน 2 แผ่น แบบเลขที่ 36/2559
- ประมาณราคาเมื่อ 30 มิถุนายน 2559

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดตราด จังหวัดใกล้เคียงและกรุงเทพมหานคร ประจำเดือน พฤษภาคม 2559

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5/ว.27 ลว. 30 มีนาคม 2555

FACTOR .F ประเภทงานอาคาร เอนไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงาน หยอดค่าก่อสร้าง (ทุน)	272,852.61	
	ค่า Factor F	1.2708	
	ราคารวมค่า Factor F	346,741.10	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หยอดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ	-	
	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	-	
รวมเงิน (1) + (2) + (3)		346,741.10	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		346,740.00	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	เฉลี่ยราคา	บาท / ตร.ม.

(ตัวอักษร)

สามแสนสี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวนงนุช โพธิ์สุข)

นักโชนนาการปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจรรุวรรณ ทองดี)

นักโชนนาการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสายน้ำผึ้ง จันทร์ดา)

นายช่างโยธา

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ร. ปรับปรุงอาคารโสตศอนาสิก โรงพยาบาลตราด

งานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลตราด อำเภอเมือง จังหวัดตราด

ประมาณราคामื่อ 30 มิถุนายน 2559

แบบ ปร.4 หน้าที่ 1/2

ประธานกรรมการ นาย วัชรวิทย์

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.) งานรื้อถอน									
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ	10.00	ตร.ม.	-	-	40.00	360.00	360.00	
	- ป/6	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
	- ป/7	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
	- แผงเหล็กตะแกรง	45.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,575.00	1,575.00	
	- หลอดไฟ	3.00	ชุด	-	-	25.00	75.00	75.00	
	- พัดลม	3.00	ชุด	-	-	25.00	75.00	75.00	
2.) งานพื้น-ผนัง									
	- เหล็กเส้นเหลี่ยมกลวง ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" พร้อมตะแกรงเหล็กฉนวน เบอร์ 12 ขนาดช่อง 2"	45.00	ตร.ม.	520.00	22,360.00	120.00	5,160.00	27,520.00	
	- ผนังฉาบ	45.00	ตร.ม.	490.00	21,070.00	-	-	21,070.00	รวมค่าแรง
	- หลังคา metal sheet หนา 0.04 มม.	18.00	ตร.ม.	210.00	3,864.00	70.00	1,288.00	5,152.00	
	- ผนังก่ออิฐ	5.61	ตร.ม.	210.00	1,680.00	78.00	560.00	2,240.00	
	- ผนังฉาบปูน	11.22	ตร.ม.	60.00	480.00	82.00	640.00	1,120.00	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.00	ลบ.ม.	1,930.00	1,930.00	391.00	391.00	2,321.00	
	- ทราयरองพื้น	0.20	ลบ.ม.	736.57	147.31	91.00	18.20	165.51	
	- เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	4.00	ตร.ม.	29.00	147.31	5.00	18.20	165.51	
	- ทำการขัดพื้น หินขัดเดิม	400.00	ตร.ม.	200.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	- ผนังกระเบื้องเคลือบกันสนิม ขนาด 12"x12"	11.00	ตร.ม.	260.00	2,860.00	158.00	1,375.00	4,235.00	
	ยอดยกไป							146,274.03	

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ปรับปรุงอาคารโภชนาการ โรงพยาบาลตราด

ประธานกรรมการ.....*ดร.ร. นันท์*.....

เงินที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลตราด อำเภอเมือง จังหวัดตราด

กรรมการ.....*.....*.....

ประมาณราคาเมื่อ

30 มิถุนายน 2559

กรรมการ.....*.....*.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา							146,108.51	
	3.) งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.โครงคร่าวที่บาร์	60.00	ตร.ม.	320.00	19,968.00	75.00	4,368.00	24,336.00	
	- ไม้ปิดลอนกระเบื้อง ขนาด 3/4 "x6"	10.30	ม.	65.00	669.50	70.00	721.00	1,390.50	
	4.) งานไฟฟ้า								
	- หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 2x36 w.	3.00	ชุด	-	-	70.00	210.00	210.00	ใช้ของเดิม
	- เต้ารับคู่ ชนิดมีกราวท์ 2 ช่อง	4.00	ชุด	120.00	480.00	100.00	400.00	880.00	
	- พัดลมเพดาน	3.00	ชุด	-	-	100.00	300.00	300.00	ใช้ของเดิม
	5.) งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก	1,078.00	ตร.ม.	38.00	46,846.40	30.00	36,984.00	83,830.40	
	- สีน้ำมัน	66.60	ตร.ม.	42.00	2,797.20	38.00	-	2,797.20	
	6.) งานประตู่								
	- ป 10	1.00	บาน	9,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							272,852.61	